
702 www.hettich.com

Hett
CAD

Závěsné kování SAH 116

  K přišroubování
  Zavěšení na lišty nebo na háky            
  Při zavěšení na háky zajištěno proti stranovému sesunutí            
  Nosnost 40 kg/ks dle EN 15939 ve zkušebním stojanu A  

(jedna dvojice SAH na korpus; nástavby bez vlastního zavěšení,  
např. ukončovací regál, nejsou přípustné)

  3-rozměrné seřízení: výška ± 7 mm, hloubka max 15 mm, bočně při 
zavěšení na háky ± 3 mm, bočně při zavěšení na lištu ± 7 mm

  Odskok zad (po přední plochu zad) min. 16 mm
  Volné místo nad korpusem pro vyvěšení min. 7,5 mm
  Lze použít se závěsnou lištou typu B a typu L
  Ocel niklovaná

Položka Obj. č. Balení

SAH 116.1 T21* 0 019 476 1/25 sad

*Přednastavení háku, rozměr od tělesa na straně zad ke konci háku

Závěsná kování
	SAH 116
	Pro montáž v korpusu


